(1) proavi, se considera aquí palabra superflua, y de ella se prescinde en la traducción.

(2) Taur.; filio, el códice Fl., Br.

(3) esse, considerase aquí palabra sospechosa, y se prescinde de ella en la traducción.

(4) Según nuestra enmienda; denominationem, se lee en el códice Fl.

(5) eius, se considera interpolada aquí por antiguos copistas.

(6) Taur.; fratres, el códice Fl.

(7) In, omitida Hal.

(8) Taur.; fratres sororisve, el códice Fl., Br.

(9) et contra horum avus, avia eidem patruus, se lee en Hal.

res utrius, eorum propius sobrini (1); ipse his (2) sobrini est, et invicem huic illi sobrini.

Patruí pronepos, patruí proneptis, continent personas octo; nam utriusque sexus (3) fiunt sedecim, sic: pater, avus, patruus, filius patruí, nepos eiusdem ex filio, pronepos eiusdem ex nepote filio nato, ítem proneptis; pater, avia, patruus, filius patruí, nepos eiusdem ex filio, pronepos ex nepote filio nato (4), ítem proneptis; pater, avus, patruus, filia patruí, nepos (5) eiusdem ex filia, pronepos ex nepote filia nato (6), ítem proneptis; pater, avia, patruus, filia patruí, nepos eiusdem ex filia, pronepos ex nepote filia nato, ítem proneptis; pater, avus, patruus, filius patruí, neptis eiusdem ex filio, pronepos ex nepte filia nata, ítem proneptis; pater, avia (7), patruus, filius (8) patruí, neptis eiusdem ex filio (9), pronepos ex nepte filio (10) nata, ítem proneptis; pater, avus (11), patruus, filia patruí, neptis eiusdem ex filia, pronepos ex nepte filia nata, ítem (proneptis; pater, avia, patruus, filia patruí, neptis eiusdem ex filia, pronepos ex nepte filia nata, ítem) (12) proneptis. Amitæ pronepos, proneptis; totidem personas eadem ratione et is continet (13), tantum pro patruo amita sumta. Ítem avunculi pronepos, proneptis; ítem pro patruo avunculo posito. Materteræ pronepos, proneptis; et hic, ubi patruus positus est, matertera enumerata eundem numerum personarum inveniemus. Hi omnes eius, de cuius cognatione quaeritur, consobrinatorum nepotes nepotisque sunt.

Fratris sororisque abnepos, abneptis; efficiunt personas sexaginta quatuor, ut ex suprascriptis apparere potest.

Trinepos, trineptis; hi sunt filii filiaeve adnepos, adneptis, nepotis, neptis abnepos, abneptis, pronepotis proneptisque pronepos, proneptis, abnepotis abneptisque nepos neptisque, adnepotis, adneptis filius, filia. Hæ appellationes demonstrant personas sexaginta quatuor; nam triginta duo trinepos complet, totidem trineptis; ab nepote enim numerus quadruplatus in se efficit triginta duo, ipso nepote duas significante, pronepote quatuor, abnepote octo, adnepote sedecim; his accedunt trinepos, trineptis, una ex adnepote nati, altera ex adnepte (14); per singulos autem gradus ideo geminatio fit, quia maribus adiiciuntur feminae, ex quibus proximus quisque progenitur; et numerabuntur sic: filius, nepos, pronepos, abnepos, adnepos, trinepos, ítem trineptis; filia, nepos, pronepos, abnepos, adnepos, trinepos, ítem trineptis; filius, neptis,